[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

«ШКОЛА ЗДОРОВЬЯ» № 661

ПРИКАЗ

____31.01.2011____________ №_223_____
О создании в школе рабочей группы

по введению ФГОС
Для обеспечения введения федерального государственного образовательного стандарта общего образования и проведение ряда мероприятий по созданию в школе нормативного, финансово-экономического,  организационного,  кадрового, информационного и материально-технического обеспечения
ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать рабочую группу в составе:

1. Директор школы Курнешова Е.Н.

2. Заместитель директора по ЭД Акопова Э.С.

3. Заместитель директора по УВР Тюленева В.В.

4. Заместитель директора по АХР Арустамова Э.А.

5. Заместитель директора по ШПД Коновалова Е.В.

6. Учитель начальных классов Пантюхина М.Л.

7. Инженер по информатизации образовательного процесса Терехов В.И.

8. Педагог-психолог Ордина З.А.

Директор школы                                                                            Е.Н. Курнешова

С приказом ознакомлены:

	Зам. директора по ЭД
	___________________
	Э.С. Акопова

	Зам. директора по УВР
	___________________
	В.В. Тюленева

	Зам. директора по АХР
	___________________
	Э.А. Арустамова

	Зам. директора по ШПД
	___________________
	Е.В. Коновалова

	Учитель начальных классов
	___________________
	М.Л. Пантюхина

	Инженер по инф. образ. процесса
	___________________
	В.И. Терехов

	Педагог-психолог
	___________________
	З.А. Ордина